
UCHWAŁA NR XI/65/2019
RADY GMINY W SZREŃSKU

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Szreńsk na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm. ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.),  Rada Gminy 
w Szreńsku  uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 199.759,00 zł

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi  ogółem 20.299.086,52 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 19.944.657,52 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 354.429,00 zł

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 322.204,00 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 122.445 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi  ogółem 20.426.537,09 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 17.488.573,92 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 2.937.963,17 zł,

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2019 nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019             Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku                                      
Nr  XI/65/2019 z dnia 20.11.2019 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 663 380,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 4 742,00 5 668 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 66 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 4 742,00 70 742,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 40 000,00 0,00 2 742,00 42 742,00

801 249 354,00Oświata i wychowanie 0,00 13 000,00 262 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 110 389,00Przedszkola 0,00 13 000,00 123 389,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 22 000,00 0,00 13 000,00 35 000,00

855 5 327 548,00Rodzina 0,00 6 000,00 5 333 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 027 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 6 000,00 2 033 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 27 000,00 0,00 6 000,00 33 000,00

900 672 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 6 588,00 679 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 100 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,00 104 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100 000,00 0,00 4 000,00 104 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 2 588,00 2 588,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 2 588,00 2 588,00

19 914 327,52razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 330,00 19 944 657,52

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 120 929,00 120 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 120 929,00 120 929,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 120 929,00 120 929,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 48 500,00 48 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 48 500,00 48 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00

185 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 169 429,00 354 429,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 099 327,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 20 299 086,52199 759,00

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 3



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019              Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku                                         
Nr XI/65/2019 z dnia  20.11.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 580 330,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 330,00 2 295 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 825,00 -19 825,00 -19 825,00 0,00 -19 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 929,00 120 929,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 434,00 265 175,00 265 175,00 0,00 265 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 259,00 2 416 259,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 580 330,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 330,00 2 295 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 825,00 -19 825,00 -19 825,00 0,00 -19 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 929,00 120 929,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 681 434,00 265 175,00 265 175,00 0,00 265 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 259,00 2 416 259,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 825,00 -19 825,00 -19 825,00 0,00 -19 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 175,00 65 175,00 65 175,00 0,00 65 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 295 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295 330,00 2 295 330,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 929,00 120 929,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 259,00 2 416 259,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 676 218,00 2 651 475,83 2 560 475,83 2 007 311,00 553 164,83 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 218,00 2 672 475,83 2 560 475,83 2 007 311,00 553 164,83 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 24 742,17 24 742,17 24 742,17 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 319 882,00 5 266 382,00 5 059 461,54 4 101 471,31 957 990,23 0,00 206 920,46 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 500,00 41 000,00 27 300,00 9 500,00 17 800,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 381 382,00 5 279 382,00 5 058 761,54 4 082 971,31 975 790,23 0,00 220 620,46 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 554 162,31 3 500 662,31 3 378 662,31 2 785 800,08 592 862,23 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 300,00 18 800,00 5 800,00 1 000,00 4 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 593 462,31 3 491 462,31 3 356 462,31 2 758 800,08 597 662,23 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 418 860,37 418 860,37 418 860,37 418 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 860,37 390 860,37 390 860,37 390 860,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 52 773,50 52 773,50 52 773,50 52 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 773,50 53 773,50 53 773,50 53 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 245 712,23 245 712,23 245 712,23 0,00 245 712,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 712,23 246 712,23 246 712,23 0,00 246 712,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 251 464,00 251 464,00 239 964,00 229 164,00 10 800,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 664,00 260 664,00 248 464,00 237 664,00 10 800,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 172 400,00 172 400,00 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 900,00 179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 241 823,00 241 823,00 231 823,00 197 239,00 34 584,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 823,00 244 823,00 234 823,00 197 239,00 37 584,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 26 634,00 26 634,00 26 634,00 0,00 26 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 634,00 29 634,00 29 634,00 0,00 29 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 176 925,00 176 925,00 176 225,00 91 481,00 84 744,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 925,00 186 925,00 186 225,00 91 481,00 94 744,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 742,00 42 742,00 42 742,00 0,00 42 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 742,00 40 742,00 40 742,00 0,00 40 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 0,00 2 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 742,00 35 742,00 35 742,00 0,00 35 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 789 523,00 789 523,00 584 330,00 448 539,01 135 790,99 0,00 205 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 822 523,00 822 523,00 614 330,00 478 539,01 135 790,99 0,00 208 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 37 600,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 500 302,00 500 302,00 490 270,00 424 879,01 65 390,99 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 302,00 530 302,00 520 270,00 454 879,01 65 390,99 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 302 950,00 302 950,00 302 950,00 302 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 950,00 330 950,00 330 950,00 330 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 167 999,57 1 117 999,57 1 117 999,57 0,00 1 117 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 920,00 -38 920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 588,00 13 588,00 13 588,00 0,00 13 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 142 667,57 1 131 587,57 1 131 587,57 0,00 1 131 587,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 262 999,57 212 999,57 212 999,57 0,00 212 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 920,00 -38 920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 079,57 212 999,57 212 999,57 0,00 212 999,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 920,00 -38 920,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 588,00 27 588,00 27 588,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 588,00 27 588,00 27 588,00 0,00 27 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 441 600,00 336 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 900,00 336 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 131 600,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 900,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 307 300,00 82 300,00 82 300,00 30 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 445,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 445,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 745,00 86 300,00 86 300,00 30 000,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 445,00 241 445,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 307 300,00 82 300,00 82 300,00 30 000,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 445,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 445,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 745,00 86 300,00 86 300,00 30 000,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 445,00 241 445,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 445,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 445,00 241 445,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 226 778,09 17 430 068,92 11 282 245,46 6 868 189,13 4 414 056,33 310 000,00 5 637 823,46 0,00 0,00 200 000,00 2 796 709,17 2 796 709,17 24 742,17 0,00 0,00

zmniejszenie -122 445,00 -77 825,00 -77 825,00 -28 000,00 -49 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 620,00 -44 620,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 204,00 136 330,00 77 630,00 39 500,00 38 130,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 21 000,00 185 874,00 185 874,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 426 537,09 17 488 573,92 11 282 050,46 6 879 689,13 4 402 361,33 310 000,00 5 675 523,46 0,00 0,00 221 000,00 2 937 963,17 2 937 963,17 24 742,17 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XI/65/2019

z dnia 20.11.2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1. 756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

42 742,00 

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

42 742,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 42 742,00 

II.

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 40 742,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 742,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 742,00 

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Olewnik

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1



Strona 1

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy w Szreńsku

Nr XI/65/2019

z dnia 20.11.2019 r.

przych

ody 

bezzwr

otne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Kobuszyn i Szreńsk 

ul. Mławska

11 537,00 11 537,00 11 537,00 
A.                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

2. 600 60016 6050

Przebudowa dróg 

gminnych, ulic, 

chodników i placów

2 416 259,00 2 416 259,00 2 295 330,00 
A.120929                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

3. 801 80101 6060

Utworzenie 

pracowni językowej 

w ZPO w Szreńsku

102 000,00 102 000,00 53 500,00 
A.48500                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

4. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej  w 

Szreńsku

11 080,00 11 080,00 11 080,00 
A.                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

5. 921 92105 6060

Wyposażenie 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach: 

Doziny, Liberadz i 

Ostrów

81 600,00 81 600,00 51 600,00 
A.30000                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościo

we 

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

rok 2019

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1



Strona 2

6. 921 92105 6060

Zakup instrumentów 

muzycznych dla 

Młodzieżowej 

Orkiestry Dętej OSP 

w Szreńsku

18 300,00 18 300,00 8 300,00 
A.10000                               

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

7. 926 92605 6050

Budowa Otwartych 

Stref Aktywności w 

Gminie Szreńsk

241 445,00 241 445,00 147 445,00 
A.94000                                 

B.                                 

C.
URZĄD GMINY

2 882 221 2 882 221 2 578 792 303 429 0 x

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Olewnik

Ogółem

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan dochodów w dziale 754 został zmieniony na podstawie otrzymanej dotacji z tytułu pomocy finansowej
na dofinansowanie prac remontowych w budynku OSP.
Plan dochodów w dziale 758 został zmieniony na podstawie pism: nr ST5.4750.8.2019.g i
ST5.4751.7.2019.5g Ministra Finansów w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na rok
2019.
Plan dochodów w dziale 852 został zmieniony na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu w sprawie zmiany planu dotacji decyzją Wojewody
Mazowieckiego 257 i 259/2019.
Plan dochodów w dziale 855 został zmieniony na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu w sprawie zmiany planu dotacji decyzją Wojewody
Mazowieckiego 175 i 262/2019.
Plan dochodów i wydatków w dziale 921 został zmieniony na podstawie podpisanej umowy z
Województwem Mazowieckim w Warszawie, dotyczącej dofinansowania zadania pod nazwą: „Zakup
instrumentów muzycznych dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP w Szreńsku”.
Pozostałe zmiany w planie dochodów i wydatków zostały wprowadzone na podstawie przewidywanego
wykonania budżetu w 2019 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Piotr Olewnik

Id: BC9E2ADF-ADB1-497E-ADEE-F055FDEBC523. Podpisany Strona 1




